ЛЕСНАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Лесной

09.10.2019                                                                                                     № 37/47

О прекращении временного исполнения полномочий главы Лесного городского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального  образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, принятого решением Лесной поселковой Думы от 07.12.2005 № 3/1, Лесная поселковая Дума Р Е Ш И Л А:

1. Прекратить временное исполнение полномочий главы Лесного городского поселения Волковой Елены Вячеславовны с 10.10.2019.
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
1. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Лесной поселковой Думы                                                                  Е.П. Ипатова